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Protokół Nr XXI/20 16
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy SŁUPIA

odbytej w dniu 18 lipca 2016 roku w Sali konferencyjnej UrLędu Gminy
w Słupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 810 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy ł 2 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób,
stanowi quorum pozwałające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lisIa obecności
radnych slanoll'i =alqcnik do niniej.cego prolokalu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Ad. pkt 2

W punkcie dotyczącym przyjęcia porządku obrad jako pierwszy głos zabrała Przewodniczaca
Rady Gminy i zwróciła się do Wójta Uako wnioskodawcy zwołania sesji) o wyrażenie zgody
na wprowadzenie następującej zmiany do porządku obrad:

- wprowadzić pkt " Rozpatrzenie projektu uchwal y w sprawie zmiany Uchwały Nr
XXII 24/20 16 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z
mieszkańcami Gminy Słupia (Konecka) jako pkt 5

Wójt wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad o przedstawiony wyżej punkt.
Ostatecznie Rada Gminy w obecności ł2 radnych przyjęła następujący porządek obrad:
l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wiełoletniej Prognozie Finansowej

Gminy Słupia (Konecka) na lata 2016-2023.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 r.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXl124/2016 w sprawie

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
Gminy Słupia (Konecka)

6. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Słupia (Konecka).

7. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących zmiany nazwy Gminy Słupia (Konecka).

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia (Konecka).

9. Zamknięcie obrad XXI sesji Rady Gminy.
Ad. pkt 3



Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia
(Konecka) na lata 2016-2023 (/re.\:ć II' za!<fczeniu) przedstawiła Skarbnik D. Basiak.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 12 radnych jednomyślnie podjt;ła uchwalę Nr XXI/128/2016 w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Slupia (Konecka) na lata
20 I6-2023, /reść uchwa/y sianowi za/qcznik do pr%ko/u.

Na sale obrad przybył radny J. Bamik zwit;kszając tym samYITI liczbt; uprawnionych do
głosowania do 13 osób.

Ad.pkt-ł

Nastt;pnie Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwal y w sprawie dokonania zmian w
budżecie gminy na 2016 rok (/reść w za/qczeniu).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjt;ła uchwałt; Nr XXII129/2016 w
sprawie dokonania zmian w hu dżecie gminy na 2016 rok. /re.l'ć uchwa/y sianowi za/qcznik
do pr%ko/u.

Ad.pkt5

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/124/20 16 w sprawie określenia zasad i
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słupia (Konecka)
przedstawił Sekretarz M. Król. (/re.\:ć IIch\m/y 11' za!<fczenill).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwaly. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjt;ła uchwałt; Nr XXI/130/2016 w
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji spolecznych z
mieszkańcami Gminy Slupia (Konecka). /re.\:ć uchw(tiy sianowi za/qcznik do pr%ko/li.

Ad. pkt 6

Projekt uchwały w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
Strategii Rozwoju Gminy Słupia (Konecka) przedstawił Sekretarz M. Król.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwaly. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.
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Salę obrad opuścił radny W. Orzeł zmniejszając tym samym liczbę osób uprawnionych do
głosowania do 12 osób.

Rada Gminy w obecności 12 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XXI/13 112016 w
sprawie prLeprowadzenia konsultacji społccznych dotyczących Strategii Rozwoju
Gminy Słupia (Konecka), IreH sIanowi załącznik do pr%ko/li.

Ad.pkt7

Projekt uchwały w sprawie w sprawie prLeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
zmiany nazwy Gminy Słupia (Konecka) przedstawił Sekretarz M. Król.
Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod glosowanie.

Rada Gminy w obecności 12 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XXII132/2016 w
sprawie prLcprowadzcnia konsultacji społecznych dotycz:jcych zmiany nazwy Gminy
Słupia (Konccka), IreN stanowi za/ącznik do proloko/lI.

Ad. pkt 8

Następnie Sekretarz M. Król przedstawił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych dotyczących Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia
(Konecka). Ire.l'ćw za/ączenill.

Na salę obrad wrócił radny W. Orzeł zwiększając tym samym liczbę osób uprawnionych do
glosowania do 13 osób.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca Rady
Gminy po jego odczytaniu poddała go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XXI/133/2016 w
sprawie przeprowadzcnia konsultacji społccznych dotyczących Lokalnego Programu
Rewitalizacji Gminy Slupia (Konccka), Ire.l'ćstanowi załącznik do pr%kO/li.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady XXI sesji Rady Gminy o godzinie 935.

Protokolant
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Protokół zawiera 3 strony.

Przewodniczył
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